
 
 
 
 Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Area Risorse Umane e  Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 
 

 
Decreto n. 1829 
del 12/11/2020 

 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 
 Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di Personale 

Tecnico Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 31/05/2002; 
 Visto il Decreto della Direttrice Generale n. 2319 del   18/11/2019 con cui è stato bandito il 

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 4 (quattro) posti di categoria EP, 
posizione economica EP1, dell’area amministrativa - gestionale, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo pieno e indeterminato, per l’affidamento di compiti di gestione di 
strutture amministrative complesse, di cui n. 2 (due) posti riservati, ai sensi dell’art. 52, 
comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001, al personale tecnico-amministrativo a tempo 
indeterminato in servizio presso questo Politecnico, in possesso dei requisiti richiesti per 
l’accesso alla Categoria EP dal CCNL del Comparto Università vigente– cod. 2/19/TI 

 
DECRETA 

 
La Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 4 
(quattro) posti di categoria EP, posizione economica EP1, dell’area amministrativa - gestionale, 
di cui alle premesse – cod. 2/19/TI, risulta così composta: 
 
 

 Dott.ssa Catia MALATESTA                 Presidente 
Dirigente  - Università degli Studi di Torino 
  

 Dott. Andrea BERTI        Componente 
Dirigente -  Università degli Studi di Padova 

 
 Dott. Domenico PANETTA       Componente 

Cat. EP Area Amministrativa-Gestionale -Università degli Studi di Brescia 
 

 Sig.ra Raffaella LOMBARDI         Segretario 
Cat. C Area Amministrativa -Politecnico di Torino 
 

 
LM/lr 

LA DIRETTRICE GENERALE 
(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 

               
 


		2020-11-12T15:02:40+0000
	Ilaria Maria Quanita Adamo
	Direttrice Generale




